Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

COMUNICADO PROPPEX Nº 54/2014

RESULTADO RENOVAÇÃO BOLSAS DE INICIAÇÃO À PESQUISA

ARTIGO 170 DA CONSTITUIÇÃO ESTADUAL

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão – Proppex do Centro Universitário de

Brusque – UNIFEBE, considerando a legislação em vigor, usando da competência que lhe confere o inciso XIX

do artigo 37 do Estatuto faz saber, por meio do presente COMUNICADO, o RESULTADO DA RENOVAÇÃO

DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À PESQUISA – ARTIGO 170 DA CONSTITUIÇÃO ESTADUAL, bem como

as informações complementares a seguir:

1. Segue abaixo o resultado da renovação para o 2º Semestre Letivo de 2014, com a relação de

acadêmicos e orientadores que receberão o benefício:

ACADÊMICOS ORIENTADORES SITUAÇÃO

Carina dos Santos Marafiga Janilson Lotério Homologado

Charles Ferreira Denis Boing Homologado

Cristiane Delise Bonacina Edegar Becker Homologado

Danúbia de Oliveira Marcelius Oliveira de Aguiar Homologado

Gessy Anne de Amorim Tamily Roedel Homologado

Helouize Tuany Assini Tamily Roedel Homologado

Jaime Brogni Junior Mara Lúcia Figueiredo Homologado

Janaína Coelho Altair Argentino Pereira Júnior Homologado

Gabriel Darosci Milton Augusto Pinotti Homologado

Lays Eduarda Silvano Eliani Aparecida Busnardo Buemo Homologado

Marla Mallmann Camila da Cunha Nunes Homologado

Pamela Schuartz Caviquioli Altair Argentino Pereira Júnior Homologado

Rhoder Horner Camila da Cunha Nunes Homologado

Sara Priscila Caviquioli Josely Cristiane Rosa Homologado

Simone Aparecida da Costa Botegal Pollyanna Maria da Silva Homologado

Suelen Frainer Tamily Roedel Homologado

Tatyane Alexandre Márcia Maria Junkes Homologado

Tiago Felipe Ullrich Denis Boing Homologado

2. Os acadêmicos cuja renovação foi homologada permanecem com a Bolsa de Iniciação à

Pesquisa – Artigo 170 da Constituição Estadual, durante o 2º Semestre Letivo de 2014, pois

continuam atendendo aos critérios de seleção estabelecidos em Editais.

          Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

Mais informações podem ser obtidas na Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

(PROPPEX), Supervisão de Pesquisa, Campus Santa Terezinha, no Térreo do Bloco C, Sala nº 11.

Brusque, 16 de setembro de 2014.

Profª. Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão